
ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2016 * PODLUHY u HOŘOVIC *                                      1.10.20 16
AMK ZALÁNY v A ČR                                7.závod seriálu                 

-------------------------------------
Třída HOBBY MX 2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------- 

      1. 218 FALÁ Ř           PETR          93 DVOREC                         SUZUKI 250 4T    45 45    90

      2.  62 ŘÍPA         JU MARTIN     JU 99 PRAHA 6                        KTM 250          42 42    84

      3.  95 ZELINKA         JAKUB         95 MOTOK LUB KŘÍŠE/VRANOVICE       SUZUKI 250 4T    40 38    78

      4. 134 ŘEZNÍČEK        VÁCLAV        94 AUTOJANDÍK MX TEAM             SUZUKI 250 4T    36 36    72

      5. 268 HUBKA        JU LUKÁŠ      JU 00 T3 RA CING                      YAMAHA 250       35 35    70

      6. 127 SCHAFFELHOFERJU PAVEL      JU 00 AUTOD OPRAVA SCHAFFELHOFER      HONDA 250 4T     38 30    68

      7. 220 BAROCH          JAROSLAV      82 AUTOJ ANDÍK MX TEAM             HONDA 250 4T     34 34    68

      8.  92 ŠVÁRA        JU JAN        JU 00 DRAHE NICKÝ MÁLKOV              KTM 125          32 33    65

      9. 120 ŘÍPA         JU DAVID      JU 97 PRAHA 6                        KTM 250 4T       33 31    64

     10.  88 KVASNÍK         ZDEN ĚK        90 BLATNÁ                         HONDA 25 0 4T     31 26    57

     11.   7 SVITÁK          PAVEL         90 ALPA RACING TEAM               YAMAHA 250 4T    30 27    57

     12. 505 SVOBODA         PETR          90 DUKLA  LEŠANY                   YAMAHA 250 4T    29 28    57

     13. 115 SCHAFFELHOFER   MICHAL        90 STEPX  RACING TEAM              KTM 250 4T       27 29    56

     14.  73 ZOUL         JU JAKUB      JU 97 AMK V OTICE                     YAMAHA 250 4T    28 22    50

     15. 361 MALÝ            LUKÁŠ         85 BEROU N                         KAWASAKI 250 4T  25 25    50

     16.  22 ČERMÁK          ZDEN ĚK        86 CHRÁŠ ŤOVICE                    HONDA 250 4T     24 24    48

     17. 369 POHL         JU MILOSLAV   JU 00 HUMNY                           KTM 125          26 18    44

     18. 779 KOCMÁNEK        DAVID         93 MIDLA ND RACING TEAM PŘÍBRAM    KAWASAKI 250 4T   3 40    43

     19.  20 EBERT        JU JAN        JU 98 AMS R ACING TEAM/ČIMELICE       KAWASAKI 250 4T  23 20    43

     20.  18 JURA         JU MILAN      JU 00 LÁZ                            YAMAHA 250 4T    17 23    40

     21. 191 ŠEFRNA       JU TOMÁŠ      JU 98 ŠEFRN A RACING TEAN/BOHUTÍN     YAMAHA 250 4T    22 17    39

     22. 811 KO ČERHA         PAVEL         96 RYBNÍKY                        SUZUKI 250 4T     4 32    36

     23. 209 POHO ŘSKÝ     JU MILOŠ      JU 99 AMK ZALÁNY/PODLESÍ             KAWASAKI 250 4T  21 15    36

     24. 929 DRAHOTA         MIRRIL        94 DUKLA  LEŠANY                   HONDA 250 4T     20 16    36

     25.   6 DUBSKÝ       JU PETR       JU 98 KAMIK AZE RACING                KAWASAKI 250 4T  16 19    35

     26. 171 VALTR        JU VLADIMÍR   JU 97 K ŘEŠÍN                         KAWASAKI 250 4T  19 14     33

     27.  29 VITUJ        JU TOMÁŠ      JU 99 KON ĚPRUSY                      KAWASAKI 250 4T   8 21    29

     28.  40 KUNDRÁT      JU OND ŘEJ     JU 00 MC B ŘEZOVÁ/TOČNÍK              YAMAHA 125       13 13    26

     29. 219 HOZÁK           PETR          82 PRAHA                           KTM 250 4T       15 10    25

     30. 203 SVITÁK       JU LUKÁŠ      JU 98 RETOX  RACING                   HONDA 125        14 11    25

     31. 912 LABUDOVÁ     JU KATE ŘINA   JU 98 LELETICE                       YAMAHA 2 50 4T    12  9    21

     32.  70 HRUBÝ        JU MAREK      JU 98 BZOVÁ                           HONDA 250 4T     18  2    20

     33. 973 KALINA          JI ŘÍ          96 KAMIKAZE RACING TEAM           YAMAHA  125       11  7    18

     34. 151 RATAJ           PETR          92 ALPA RACING TEAM               YAMAHA 125       10  8    18

     35. 891 VOSMÍK          LUKÁŠ         89 KAMEN ICE                       SUZUKI 125        9  6    15

     36. 162 PASTR ŇÁK        OND ŘEJ        82 PRAHA                          KTM 250  4T        0 12    12

     37. 466 LEBEDA          MARTIN        87 DUKLA  LEŠANY                   HONDA 250 4T      7  5    12

     38. 261 JEDLI ČKA     JU ŠT ĚPÁN     JU 98 BRANIŠOV                       KTM 12 5           6  4    10

     39. 301 R ŮŽICKA         LUKÁŠ         87 AMS CIMELICE                   KAVASAKI 125      5  3     8

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v126
sfw@px2002 / 1.10.2016  * 16:20:50 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY MX2 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Old řich KOLÁ Ř Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2016 * PODLUHY u HOŘOVIC *                                      1.10.2016
AMK ZALÁNY v AČR                                7.závod seriálu                 

-------------------------------------
Třída HOBBY MX 2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *  JUNIOR
------------------------------------- 

      1.  62 ŘÍPA         JU MARTIN     99 PRAHA 6                        KTM 250          45 45    90

      2. 268 HUBKA        JU LUKÁŠ      00 T3 RACING                      YAMAHA 250       40 42    82

      3. 127 SCHAFFELHOFERJU PAVEL      00 AUTODOPRAVA SCHAFFELHOFER      HONDA 250 4T     42 36    78

      4.  92 ŠVÁRA        JU JAN        00 DRAHENICKÝ MÁLKOV              KTM 125          36 40    76

      5. 120 ŘÍPA         JU DAVID      97 PRAHA 6                        KTM 250 4T       38 38    76

      6.  73 ZOUL         JU JAKUB      97 AMK VOTICE                     YAMAHA 250 4T    35 34    69

      7.  20 EBERT        JU JAN        98 AMS RACING TEAM/ČIMELICE       KAWASAKI 250 4T  33 32    65

      8. 369 POHL         JU MILOSLAV   00 HUMNY                          KTM 125          34 30    64

      9.  18 JURA         JU MILAN      00 LÁZ                            YAMAHA 250 4T    28 35    63

     10. 191 ŠEFRNA       JU TOMÁŠ      98 ŠEFRNA RACING TEAN/BOHUTÍN     YAMAHA 250 4T    32 29    61

     11. 209 POHOŘSKÝ     JU MILOŠ      99 AMK ZALÁNY/PODLESÍ             KAWASAKI 250 4T  31 28    59

     12.   6 DUBSKÝ       JU PETR       98 KAMIKAZE RACING                KAWASAKI 250 4T  27 31    58

     13. 171 VALTR        JU VLADIMÍR   97 KŘEŠÍN                         KAWASAKI 250 4T  30 27    57

     14.  29 VITUJ        JU TOMÁŠ      99 KONĚPRUSY                      KAWASAKI 250 4T  23 33    56

     15.  70 HRUBÝ        JU MAREK      98 BZOVÁ                          HONDA 250 4T     29 22    51

     16.  40 KUNDRÁT      JU ONDŘEJ     00 MC BŘEZOVÁ/TOČNÍK              YAMAHA 125       25 26    51

     17. 203 SVITÁK       JU LUKÁŠ      98 RETOX RACING                   HONDA 125        26 25    51

     18. 912 LABUDOVÁ     JU KATEŘINA   98 LELETICE                       YAMAHA 250 4T    24 24    48

     19. 261 JEDLIČKA     JU ŠTĚPÁN     98 BRANIŠOV                       KTM 125          22 23    45

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
NTB Extensa Cross3000v126

Ředitel závodu: Oldřich KOLÁŘ Předseda jury: Jiří TEPLÝ Hlavní časoměřič: Renata JAVŮRKOVÁ



ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2016 * PODLUHY u HOŘOVIC *                                      1.10.20 16
AMK ZALÁNY v A ČR                                7.závod seriálu                 

------------------------------------------------- S tart 12:44:21 
Třída HOBBY MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------- 

      1. 218 FALÁ Ř           PETR          93 DVOREC                         SUZUKI 250 4T     10  15:51.791             45
      2.  62 ŘÍPA         JU MARTIN     JU 99 PRAHA 6                        KTM 250           10  16:00.349    :08. 558  42
      3.  95 ZELINKA         JAKUB         95 MOTOK LUB KŘÍŠE/VRANOVICE       SUZUKI 250 4T     10  16:15.680     :23.889  40
      4. 127 SCHAFFELHOFERJU PAVEL      JU 00 AUTOD OPRAVA SCHAFFELHOFER      HONDA 250 4T      10  16: 20.995    :29.204  38
      5. 134 ŘEZNÍČEK        VÁCLAV        94 AUTOJANDÍK MX TEAM             SUZUKI 250 4T     10  16:26.661    :34.870  36
      6. 268 HUBKA        JU LUKÁŠ      JU 00 T3 RA CING                      YAMAHA 250        10  16: 26.960    :35.169  35
      7. 220 BAROCH          JAROSLAV      82 AUTOJ ANDÍK MX TEAM             HONDA 250 4T      10  16: 45.986    :54.195  34
      8. 120 ŘÍPA         JU DAVID      JU 97 PRAHA 6                        KTM 250 4T        10  16:50.430    :58. 639  33
      9.  92 ŠVÁRA        JU JAN        JU 00 DRAHE NICKÝ MÁLKOV              KTM 125           10  17: 01.360  01:09.569  32
     10.  88 KVASNÍK         ZDEN ĚK        90 BLATNÁ                         HONDA 25 0 4T      10  17:13.984  01:22.193  31
     11.   7 SVITÁK          PAVEL         90 ALPA RACING TEAM               YAMAHA 250 4T     10  17: 16.946  01:25.155  30
     12. 505 SVOBODA         PETR          90 DUKLA  LEŠANY                   YAMAHA 250 4T     10  17: 21.486  01:29.695  29
     13.  73 ZOUL         JU JAKUB      JU 97 AMK V OTICE                     YAMAHA 250 4T     10  17: 23.732  01:31.941  28
     14. 115 SCHAFFELHOFER   MICHAL        90 STEPX  RACING TEAM              KTM 250 4T        10  17: 28.682  01:36.891  27
     15. 369 POHL         JU MILOSLAV   JU 00 HUMNY                           KTM 125           10  17: 29.658  01:37.867  26
     16. 361 MALÝ            LUKÁŠ         85 BEROU N                         KAWASAKI 250 4T   10  17: 32.003  01:40.212  25
     17.  22 ČERMÁK          ZDEN ĚK        86 CHRÁŠ ŤOVICE                    HONDA 250 4T      10  17:3 2.321  01:40.530  24
     18.  20 EBERT        JU JAN        JU 98 AMS R ACING TEAM/ČIMELICE       KAWASAKI 250 4T    9  15:59.352   -1  LAP   23
     19. 191 ŠEFRNA       JU TOMÁŠ      JU 98 ŠEFRN A RACING TEAN/BOHUTÍN     YAMAHA 250 4T      9  16: 09.585   -1  LAP   22
     20. 209 POHO ŘSKÝ     JU MILOŠ      JU 99 AMK ZALÁNY/PODLESÍ             KAWASAKI 250 4T    9  16:12.746   -1  LAP   21
     21. 929 DRAHOTA         MIRRIL        94 DUKLA  LEŠANY                   HONDA 250 4T       9  16: 13.967   -1  LAP   20
     22. 171 VALTR        JU VLADIMÍR   JU 97 K ŘEŠÍN                         KAWASAKI 250 4T    9  16:39.290   -1  LAP   19
     23.  70 HRUBÝ        JU MAREK      JU 98 BZOVÁ                           HONDA 250 4T       9  16: 41.043   -1  LAP   18
     24.  18 JURA         JU MILAN      JU 00 LÁZ                            YAMAHA 250 4T      9  16: 52.179   -1  LAP   17
     25.   6 DUBSKÝ       JU PETR       JU 98 KAMIK AZE RACING                KAWASAKI 250 4T    9  16: 53.937   -1  LAP   16
     26. 219 HOZÁK           PETR          82 PRAHA                           KTM 250 4T         9  17: 04.195   -1  LAP   15
     27. 203 SVITÁK       JU LUKÁŠ      JU 98 RETOX  RACING                   HONDA 125          9  17: 10.390   -1  LAP   14
     28.  40 KUNDRÁT      JU OND ŘEJ     JU 00 MC B ŘEZOVÁ/TOČNÍK              YAMAHA 125         9  17:19.849   -1  LAP   13
     29. 912 LABUDOVÁ     JU KATE ŘINA   JU 98 LELETICE                       YAMAHA 2 50 4T      9  17:21.199   -1  LAP   12
     30. 973 KALINA          JI ŘÍ          96 KAMIKAZE RACING TEAM           YAMAHA  125         9  17:37.006   -1  LAP   11
     31. 151 RATAJ           PETR          92 ALPA RACING TEAM               YAMAHA 125         9  17: 37.562   -1  LAP   10
     32. 891 VOSMÍK          LUKÁŠ         89 KAMEN ICE                       SUZUKI 125         9  17: 39.944   -1  LAP    9
     33.  29 VITUJ        JU TOMÁŠ      JU 99 KON ĚPRUSY                      KAWASAKI 250 4T    8  15 :32.437   -2  LAPS   8
     34. 466 LEBEDA          MARTIN        87 DUKLA  LEŠANY                   HONDA 250 4T       8  16: 17.519   -2  LAPS   7
     35. 261 JEDLI ČKA     JU ŠT ĚPÁN     JU 98 BRANIŠOV                       KTM 12 5            8  16:20.146   -2  LAPS   6
     36. 301 R ŮŽICKA         LUKÁŠ         87 AMS CIMELICE                   KAVASAKI 125       8  17:12.393   -2  LA PS   5
     37. 811 KO ČERHA         PAVEL         96 RYBNÍKY                        SUZUKI 250 4T      7  14:33.838   -3  LAP S   4
     38. 779 KOCMÁNEK        DAVID         93 MIDLA ND RACING TEAM PŘÍBRAM    KAWASAKI 250 4T    3  05:01.930   -7  LAPS    3

  Nestartovali:
         155 P ŘIBYL          MICHAL        71 P ŘÍBRAM                        YAMAHA 250 4T    
         162 PASTR ŇÁK        OND ŘEJ        82 PRAHA                          KTM 250  4T       
         378 BÍLIK           MICHAL        91 LÁZ                            YAMAHA 125       

  Diskvalifikace:
         372 ADAMÍK          MICHAEL       91 GIBBO N.MX U FLEK Ů RACING TEAM  SUZUKI 250 4T    

Délka 1 kola: 1,30 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  218  ... 49,170 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:32.434 st. č.:  218  v kole  4  rychlost:  50,631 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v126
sfw@px2002 / 1.10.2016  * 13:05:02 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * HOBBY MX2 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Old řich KOLÁ Ř Předseda jury: Ji ří TEPLÝ Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



ŠUMAVSKÝ AMATER CUP 2016 * PODLUHY u HOŘOVIC *                                      1.10.20 16
AMK ZALÁNY v A ČR                                7.závod seriálu                 

--------------------------------------------------- --
Třída HOBBY MX 2 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- -- 

  6  DUBSKÝ       JU PETR   7  SVITÁK PAVEL  18  JURA          JU MILAN  20  EBERT        JU JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.556   02:11.556   1 01:44.530   01:44.530    1 01:51.834   01:51.834   1 01:50.985   01:50.98 5 
  2 04:10.466   01:58.910   2 03:28.395   01:43.865    2 04:03.990   02:12.156   2 03:36.017   01:45.03 2 
  3 06:02.865   01:52.399   3 05:09.798  >01:41.403 <   3 05:58.712   01:54.722   3 05:19.893  >01:43.87 6<
  4 07:53.598   01:50.733   4 06:53.863   01:44.065    4 07:43.124  >01:44.412<   4 07:06.668   01:46.77 5 
  5 09:40.105  >01:46.507<   5 08:35.776   01:41.913    5 09:30.444   01:47.320   5 08:52.827   01:46.15 9 
  6 11:27.195   01:47.090   6 10:19.977   01:44.201    6 11:18.835   01:48.391   6 10:38.692   01:45.86 5 
  7 13:15.577   01:48.382   7 12:03.913   01:43.936    7 13:09.139   01:50.304   7 12:24.687   01:45.99 5 
  8 15:04.189   01:48.612   8 13:47.589   01:43.676    8 15:01.068   01:51.929   8 14:11.550   01:46.86 3 
  9 16:53.937   01:49.748   9 15:31.779   01:44.190    9 16:52.179   01:51.111   9 15:59.352   01:47.80 2 

 10 17:16.946   01:45.167 

 22  ČERMÁK ZDENĚK  29  VITUJ        JU TOMÁŠ  40  KUNDRÁT      JU OND ŘEJ  62  ŘÍPA         JU MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:01.628   02:01.628   1 02:10.220   02:10.220    1 02:17.187   02:17.187   1 01:39.232   01:39.23 2 
  2 03:48.069   01:46.441   2 04:54.841   02:44.621    2 04:08.813   01:51.626   2 03:14.130   01:34.89 8 
  3 05:27.923  >01:39.854<   3 06:42.008   01:47.167    3 06:00.398   01:51.585   3 04:48.464   01:34.33 4 
  4 07:10.736   01:42.813   4 08:26.991   01:44.983    4 08:03.544   02:03.146   4 06:28.359   01:39.89 5 
  5 09:00.632   01:49.896   5 10:11.448   01:44.457    5 09:58.317   01:54.773   5 08:04.062   01:35.70 3 
  6 10:41.637   01:41.005   6 11:55.111   01:43.663    6 11:49.929   01:51.612   6 09:40.405   01:36.34 3 
  7 12:24.981   01:43.344   7 13:38.513  >01:43.402 <   7 13:39.333  >01:49.404<   7 11:14.675   01:34.27 0 
  8 14:08.251   01:43.270   8 15:32.437   01:53.924    8 15:29.038   01:49.705   8 12:48.933  >01:34.25 8<
  9 15:49.265   01:41.014   9 17:19.849   01:50.811   9 14:24.070   01:35.137  
 10 17:32.321   01:43.056  10 16:00.349   01:36.279 

 70  HRUBÝ        JU MAREK  73  ZOUL         JU JAKU B  88  KVASNÍK ZDEN ĚK  92  ŠVÁRA        JU JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.108   02:09.108   1 01:53.870   01:53.870    1 01:55.726   01:55.726   1 01:48.817   01:48.81 7 
  2 04:01.260   01:52.152   2 03:39.498   01:45.628    2 03:40.130   01:44.404   2 03:29.117   01:40.30 0 
  3 05:55.339   01:54.079   3 05:21.472   01:41.974    3 05:22.667   01:42.537   3 05:23.478   01:54.36 1 
  4 07:40.539  >01:45.200<   4 07:04.084   01:42.612    4 07:06.171   01:43.504   4 07:06.971   01:43.49 3 
  5 09:28.901   01:48.362   5 08:45.869   01:41.785    5 08:47.717   01:41.546   5 08:48.133   01:41.16 2 
  6 11:18.051   01:49.150   6 10:26.701  >01:40.832 <   6 10:30.752   01:43.035   6 10:27.651   01:39.51 8 
  7 13:06.308   01:48.257   7 12:11.579   01:44.878    7 12:12.729   01:41.977   7 12:05.994   01:38.34 3 
  8 14:55.101   01:48.793   8 13:54.790   01:43.211    8 13:53.174   01:40.445   8 13:44.913   01:38.91 9 
  9 16:41.043   01:45.942   9 15:39.148   01:44.358    9 15:33.944   01:40.770   9 15:22.875  >01:37.96 2<

 10 17:23.732   01:44.584  10 17:13.984  >01:40.040 <  10 17:01.360   01:38.485 

 95  ZELINKA JAKUB 115  SCHAFFELHOFER MICHAL 120  ŘÍPA         JU DAVID 127  SCHAFFELHOFERJU PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:42.341   01:42.341   1 01:53.491   01:53.491    1 01:34.938   01:34.938   1 01:41.116   01:41.11 6 
  2 03:20.000   01:37.659   2 03:36.884   01:43.393    2 03:10.611   01:35.673   2 03:18.549   01:37.43 3 
  3 04:56.851   01:36.851   3 05:19.021   01:42.137    3 04:45.957  >01:35.346<   3 04:56.272   01:37.72 3 
  4 06:33.599   01:36.748   4 06:59.261  >01:40.240 <   4 06:29.201   01:43.244   4 06:33.073  >01:36.80 1<
  5 08:10.741   01:37.142   5 08:39.505   01:40.244    5 08:20.227   01:51.026   5 08:11.490   01:38.41 7 
  6 09:47.240   01:36.499   6 10:21.337   01:41.832    6 10:00.117   01:39.890   6 09:50.816   01:39.32 6 
  7 11:25.792   01:38.552   7 12:02.028   01:40.691    7 11:40.714   01:40.597   7 11:28.005   01:37.18 9 
  8 13:04.590   01:38.798   8 13:42.617   01:40.589    8 13:20.015   01:39.301   8 13:05.357   01:37.35 2 
  9 14:39.013  >01:34.423<   9 15:45.069   02:02.452    9 14:59.458   01:39.443   9 14:42.880   01:37.52 3 
 10 16:15.680   01:36.667  10 17:28.682   01:43.613   10 16:50.430   01:50.972  10 16:20.995   01:38.11 5 

134  ŘEZNÍČEK VÁCLAV 151  RATAJ PETR 171  VALTR        JU VLADIM ÍR191  ŠEFRNA       JU TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:48.252   01:48.252   1 02:11.992   02:11.992    1 02:03.422   02:03.422   1 02:04.813   02:04.81 3 
  2 03:26.290   01:38.038   2 04:08.247   01:56.255    2 03:58.762   01:55.340   2 03:54.607   01:49.79 4 
  3 05:02.516  >01:36.226<   3 06:03.427   01:55.180    3 05:48.787   01:50.025   3 05:40.512   01:45.90 5 
  4 06:39.187   01:36.671   4 07:59.308   01:55.881    4 07:37.129   01:48.342   4 07:25.284   01:44.77 2 
  5 08:16.030   01:36.843   5 09:54.719   01:55.411    5 09:25.324   01:48.195   5 09:09.943   01:44.65 9 
